
Dell 0XW7J0 Fiche technique

Dell 0XW7J0 QSFP-40G-BIDI 40GBase-SR4 Module émetteur-récepteur QSFP+ à courte portée en fibre multimode
duplex avec connecteur LC
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duplex avec connecteur LC

Caractéristiques

Marque : Dell

Numéro de pièce: 0XW7J0

Débit de données : 40 Gbit/s

Longueur d'onde : 850 nm

Applications : Ethernet

Tension – Alimentation : 3,1 V ~ 3,47 V.

Type de connecteur : LC Duplex

Type de montage : enfichable, QSFP+

Numéro de produit de base : AFBR-79EBMZ-FT1
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